

Szanowni Państwo,

Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych do udziału w zaplanowanych w okresie wrzesień – grudzień br. wydarzeniach:

- **Wyjazdów do firm: Grupa Azoty S.A., Valeo Autosystemy Sp. z o.o., WIŚNIOWSKI Sp. z o.o. S.K.A.** Wyjazdy te będą się odbywać w grupach po ok 25 osób, a dokładne ich terminy oraz zapisy na konkretne wyjazdy będą podane na stronie internetowej Koła Naukowego IDEA: facebook.com/kzoidea. Wyjazdy odbywać się będą autokarem z kampusu UEK. W trakcie wyjazdów planujemy zwiedzanie hal produkcyjnych oraz całej Firmy, zapoznanie się z organizacją procesów oraz spotkanie z przedstawicielami Firm i omawianie konkretnych zagadnień dot. m.in. innowacyjności, współpracy w zespołach projektowych, zakresu obowiązków pracowników, określenia potrzeb kadrowych, itp.
- **Udziału w indywidualnym doradztwie biznesowym**, które prowadzone będzie przez eksperta pomagającego zakładać innowacyjne działalności gospodarcze i firmy. Każdy zainteresowany założeniem swojej firmy/działalności gospodarczej, po przedstawieniu swojego pomysłu, uzyska fachową pomoc w kontekście jego analizy finansowej, analizy rynku i jego innowacyjności, w końcu przygotowania Analizy SWOT oraz stworzenia swojego biznes planu. Będzie możliwa także pomoc przy wyszukaniu finansowania (dotacje, preferencyjne pożyczki, kredyty bankowe), z dostępnych na rynku źródeł. Najbardziej innowacyjne pomysły biznesowe, mogą uzyskać wsparcie dużego międzynarodowego funduszu inwestycyjnego oraz aniołów biznesu.
- **Udziału w konferencji podsumowującej projekt**, która będzie zorganizowana na terenie kampusu UEK w dniu 20 grudnia br. W trakcie konferencji chcemy poruszać zagadnienia dot. szeroko pojętej przedsiębiorczości, komercjalizacji badań naukowych, startupów technologicznych. Podjęta będzie dyskusja o rozwoju cywilizacyjnym, usieciowieniu i wirtualizacji oraz automatyzacji ich wpływie na funkcjonowanie gospodarek i przedsiębiorstw. Każdy uczestnik konferencji otrzyma bezpłatnie publikacje książkowe wydane na obrady konferencyjne oraz komplet materiałów specjalnie przygotowanych osób dla biorących w niej udział. Zapisy na konferencję odbywać się będą poprzez portal: facebook.com/kzoidea.

Więcej informacji nt. projektu oraz wydarzeń towarzyszących, na portalu: facebook.com/kzoidea

Szczegóły dot. konkretnych inicjatyw oraz pomoc merytoryczna – Koordynator Projektu: Dr Marek Makowiec: makowiec@uek.krakow.p

Wszystkie zaplanowane inicjatywy są bezpłatne i nie wiążą się dla uczestników z żadnymi kosztami, a po ich zakończeniu każdy biorący w nich udział otrzyma potwierdzenie uczestnictwa (certyfikat udziału).

Powyższe działania są realizowane w ramach projektu pt.: „**NAUKA↔BIZNES**”. **Kreowanie i rozwijanie postaw przedsiębiorczych środowiska akademickiego.**

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!

